[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»___________201__г.   №  ______
О внесении  изменений в

Постановление

№ 376 от 14.03.2014

Во  исполнение ст. 19  Федерального закона  от 13.032006 № 38-ФЗ  «О рекламе» и в связи  с приведением в соответствии  приложения1  и схемы  размещения  рекламных  конструкций  на территории  Аргаяшского  муниципального района
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести  изменения  в Постановление № 376  от 14.03.2014  « Об  утверждении  схемы  размещения  рекламных  конструкций  на территории  Аргаяшского муниципального района»  приложение 1 точка  на карте № 57, планируемое место  размещения  рекламной  конструкции читать в редакции «параллельно  автодороге  «Долгодеревенское – Аргаяш- Кузнецкое – Кыштым» на  въезде  на территорию  Аргаяшского муниципального района  на расстоянии около 300 метров (граница  Аргаяшского и Сосновского района)».

2. Разместить  настоящее постановление  на официальном  сайте  администрации  Аргаяшского муниципального района  в сети  «Интернет».

3.  Контроль за выполнение настоящего  постановления  возложить на заместителя  главы  по вопросам ЖКХ и градостроительства  Р.А. Абылхасынова.

Глава Аргаяшского

муниципального района

                                                       И.М. Валишин